Sobre los resultados obtenidos en las Cuentas de Balances y de Resultados, estos 

podrán ser revisados en las declaraciones de impuestos presentadas a los organismos 

de control, así como en la información que reposa dentro de nuestra empresa, con una 

utilidad neta de $ 2974.38 (Dos mil novecientos setenta y cuatro con 38/100 dólares 

americanos. 

Sobre las disposiciones dadas por la Junta General de Accionistas, debo indicar que 
las mismas se han cumplido fielmente en beneficio de la Empresa. 

Sobre las políticas y estrategias establecidas por la compañía para el próximo periodo